ý
*
rп
D
со.
Костром
<<й >>
УТВЕРЖДАЮ

оЕальная
Dл
Расшифровка, описание и интерпретация
Исследование неспровоцированньrх дьIхательньIх объемов
и потоков
ия
Y;lb азl} ковые иссл ания
у
Уль вое печеЕи
у
железы
У;rьтразвl,ковое исследование матки
)/rl ьтразву ковое иссJIедование матки и придатков
У;rьтразвуковое исследование щитовидЕой железы и
п желез
Уль
У:зь исследование желез
Уль
э ческие
т'тyl ссjIедоi]а}{ие материаJIа желу гепикобактер
,ЬасtеrIIило eiico
t} е и
всего черепа,
tuейrrого отдела
реrtтгеrrо графия
поясничного от
более
29 в01 .00l .002
30 ;\(j5.10.006
з1 Ai)S.10,004
100
з2 А i 2.09.001
900
АU5.2з OO л
з4 AU4.06.001
з5 А04. ] 4.00l
36 А04.14,002
з7 А04. 1 5.001
зв A04.2L).001
з9 д04,20,001.001
40 А04.22.001
265
41 ,\04 28.00 ]
ч.l, Дtt4.?0.002
4j Аt]4.з0.001
4+ АUЗ.l С1.00l
45 A08.16.00.1
46 ,дt]8.1б.004
47 А()б.0;].005
2
4в А06 03,0l0